
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
 AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

 

UR.GDG.DGZ.26.09.2016.SC.02                                                                                                                                  Warszawa, 24 czerwca 2016 r. 

 

DOTYCZY:  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 135 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ LICENCJI NA OPROGRAMOWANIE KOMPUTEROWE – 

numer sprawy: UR.GDG.DGZ.26.09.2016.SC 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (PZP - 
Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) oraz zgodnie z postanowieniem pkt 6.2 specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ) Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 
Biobójczych jako ZAMAWIAJĄCY zmienia treść SIWZ w ten sposób, że rozszerza zakres zamówienia do 
czterech cz ęści i dodaje ZADANIE 4., co opisano czcionką w kolorze niebieskim w pliku „20160624 zmieniona 
SIWZ … pdf”, który zamieszczono na http://bip.urpl.gov.pl/pl → ZAMÓWIENIA PUBLICZNE → POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA WG PRZEPISÓW USTAWY - PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH → (09/2016) DOSTAWA LICENCJI NA OPROGRAMOWANIE 

KOMPUTEROWE. Oferty prosimy składa ć na zaktualizowanym formularzu <OFERTA> (załącznik nr 1 do SIWZ). 

Ponieważ ww. zmiany treści SIWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie 
przedmiotu zamówienia oraz  przedłu żenia terminu składania ofert do dnia 4 lipca 2016 r . godz. 10:00 , 
zatem zgodnie z art. 38 ust. 4a) pkt 1 PZP oraz pkt 6.3 SIWZ, w dniu 24 czerwca 2016 r. ZAMAWIAJĄCY 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

Zapraszamy do składania ofert w terminie upływającym w dniu 4 lipca 2016 r. o godzinie 10:00.  


